Российская Федерация

Новгородская область Маревский муниципальный район

Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.04.2011 № 27

с. Молвотицы
О создании контрольно-счетной
комиссии по бюджету и экономике
Руководствуясь статьями 157 и 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом работы Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения от 27.10.2010  № 4

1.Создать контрольно-счётную комиссию по бюджету и экономике в количестве трёх человек в прилагаемом составе (приложение 1)

2. Возложить на созданную контрольно-счётную комиссию проверку годового отчёта по исполнению бюджета Молвотицкого сельского поселения за 2010 год и подготовку заключения по результатам проверки.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать решение в газете «Марёво»

Глава сельского поселения    Н.В.Никитин
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Молвотицкого сельского поселения

от 20.04.2011 №

СОСТАВ

контрольно-счетной комиссии по бюджету и экономике

Молвотицкого сельского поселения

1. Чеснокова Л.Б.

2. Афанасьева Т.А.

3. Соловьева О.И.